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Ankom till riksdagens kansli den C april 1943 kl. 2 e. m.

Memorial angående tillåggsarvode åt sekreteraren hos bevillnings
utskottet.

I skrivelse till kamrarnas herrar talmän den 15 februari 1943 hava bevill
ningsutskottets ordförande och vice ordförande i enlighet med utskottets be
slut hemställt, att herrar talmän ville göra framställning örn att utskottets 
sekreterare, t. f. kammarrättsrådet Nils Bodin, måtte komma i åtnjutande 
av — utöver arvode enligt gällande avlöningsbestämmelser — ett tilläggs- 
arvode med ett belopp av 250 kronor för månad att räknas från början av 
innevarande års riksdag och tills vidare.

Riksdagens kanslideputerade ha i yttrande den 17 mars 1943 till herrar 
talmän — under erinran örn att riksdagen efter antagandet år 1939 av nu 
gällande avlöningsbestämmelser för riksdagens personal i åtskilliga lik
artade fall beviljat tillägg till de jämlikt samma bestämmelser utgående ar
vodena — tillstyrkt, att Bodin i egenskap av sekreterare hos bevillnings
utskottet beredes ett tillåggsarvode med 250 kronor för månad att tills vidare 
utgå från början av innevarande års riksdag, under förbehåll likväl, att till- 
läggsarvodet må utgå allenast för tid, varunder Bodin med avstående av 
samtliga med statstjänsten förenade löneförmåner åtnjutit hel ledighet från 
denna på grund av tjänstgöringen hos riksdagen.

I skrivelse till bankoutskottet den 30 mars 1943 hava kamrarnas herrar 
talmän meddelat, att framställningen behandlats vid samma dag hållet tal- 
manssammanträde i närvaro av ständiga utskottens ordförande och riksda
gens kanslideputerade, samt i enlighet med den mening, som vid samman
trädet gjort sig gällande, hemställt om godkännande av kanslideputerades 
förslag.

Herrar talmäns förslag har icke föranlett någon erinran från utskottets Utskottet. 
sida. Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att sekreteraren hos bevillnings
utskottet, t. f. kammarrättsrådet N. Bodin, må, räknat från 
början av innevarande års riksdag, tills vidare åtnjuta — 
utöver arvode enligt avlöningsbestämmelserna för riksdagens
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personal — ett tilläggsarvode av 250 kronor för månad, 
under förbehåll likväl, att tilläggsarvodet må utgå allenast 
för tid, varunder Bodin med avstående av samtliga med hans 
statstjänst förenade löneförmåner åtnjutit hel ledighet från 
denna på grund av tjänstgöring hos riksdagen.

Stockholm den 6 april 1943.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Åkerberg, Nordenson, Sundvik, Sylwan, Ohlin, 
Leander, Lindbärg och Bodin;

från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Falkenberg, 
K. A. Westman, Hall, Andersson i Munkaljungby, Ericsson i Åtvidaberg och Eriks
son i Sandby.


